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”Mens han uden held afsøgte lokalet, strejfede hans blik flere gange 

tilbage til en ung kvinde, som stod alene i baren. Hun havde ravnesort 

hår og bar en kjole, som var mere sexet end de fleste andre kvinders. 

Hans kone havde været blond, og han havde ikke været tiltrukket af en 

eneste anden kvinde, siden hendes bedrag blev afsløret. Alligevel gjorde 

synet af denne tiltrækkende kvinde ham opmærksom på, at visse 

legemsdele stadig virkede. 

Godt at vide. 

Det fik ham ikke til at være interesseret, men det var rart at vide, at 

han ikke var helt død indvendigt. Med rynkede bryn vendte han tilbage 

til sin søgen efter weekendens forpligtigelse.” 

 

Trilogien om brødrene Knight kombinerer klassisk romance med stærke 

mænd og smukke kvinder – perfekt underholdning til ferien eller blot 

en søndag i en god lænestol. Det er også et familiedrama, som handler 

om, hvad skyldkomplekser over fortiden kan få mennesker til, hvad der 

kan ske, hvis livet sættes på autopilot, og hvordan kærligheden midt i 

alt dette kan være en helende kraft. 

 

Tag mig i nat er historien om den ældste bror, forretningsmanden, som 

har ladet sig opsluge af sit arbejde for at fortrænge både sorg og vrede. 

Ethan er på ingen måde interesseret i et forhold, men han er slet ikke 

forberedt på mødet med Sienna. Den unge kvinde vækker noget i ham, 

som han var overbevist om var dødt. 

 

Forfatteren, Carly Phillips, er New York Times, Wall Street Journal og 

USA Today bestsellerforfatter. Hun har mere end 50 romanceudgivelser 

bag sig og er oversat til flere sprog. 

 

Tag mig i nat er en fortælling om det uventede møde, den uventede 

graviditet og familie- og forretningsforviklinger. Det er en historie om 

at turde træde ud af fortidens skygger og overgive sig til kærligheden. 

 

Læsere, som er vilde med Amy Daws og Pernille Kim Vørs, vil også 

elske Carly Phillips. 
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